CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

      COMISSÃO DE ASSUNTOS FUNDIÁRIOS - CAF

__________________________________________________________________________________________
Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5 - Brasília/DF - CEP 70.094-902 - Telefone (61) 3348-8506 - e-mail: cdema@cl.df.gov.br

Respeito ao Meio Ambiente. Imprima apenas se for necessário.

DESIGNAÇÃO DE RELATORIA

De ordem da Excelentíssima Senhora Presidente da Comissão de Assuntos

Fundiários, Deputada Telma Rufino, nos termos do art. 90, inciso I e art. 162, § 1º,
inciso VI do Regimento Interno, informo que a proposição relacionada foi distribuída
ao membro desta Comissão, para proferir parecer em regime de urgência:

Deputada

Telma Rufino

PL 182/2015

Fábio Fuzeira
Secretário - Caf